**יובהר, כי אין ודאות ביחס לאמור בדיווח זה, בקשר עם יישום ההסכם, היקף הרכישות מכוחו והשלמת הקמת הפרויקטים מכוח הליך תחרותי אגירה מס' 2 וכן הפרויקטים הנוספים כאמור. בהתאם, הערכות החברה ביחס להסכם והתועלות שתנבענה ממנו, הינן בבחינת מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 אשר עשוי שלא להתממש, או עשוי להתממש באופן שונה מהותית מהנחזה, בין היתר, בשל גורמים שאינם בשליטת החברה ו/או שאינם ידועים לחברה, ובכלל זאת, שינוי באיזה מהגורמים המפורטים לעיל, משתנים**

---